[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	  04 апреля 2013 г.

	                          № 5/33

г. Камышлов
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1931  и назначении председателя комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1931 и в соответствии со статьями 26, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного Кодекса Свердловской области и решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 24.01.2013 года № 2/4 «О численном составе участковых избирательных комиссий, комиссий референдума Камышловского городского округа на срок полномочий 2013-2018 годов», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1931 в количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав следующие кандидатуры:

   Авдюкову Светлану Николаевну;
   Боталову Любовь Владимировну;

    Галахову Ирину Дмитриевну;

    Железную Елену Николаевну;

    Захарову Юлию Валерьевну;
    Коновалову Юлию Игоревну;

    Муфтахутдинову Татьяну Николаевну;

    Нужину Елену Александровну;

    Падерина Павла Владимировича;

    Прожерину Людмилу Николаевну;

    Пшеничникова Александра Вячеславовича.
  2. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1931 Пшеничникова Александра Вячеславовича.
  3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1931 Пшеничникову Александру Вячеславовичу провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии не позднее  чем на 15 день с  момента формирования комиссии.
4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Камышловского городского округа,  средствам массовой информации.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте Камышловской  городской избирательной комиссии  www.kamgortik.ikso.org.

6.  Контроль  исполнения настоящего   решения  возложить  на Мотыцкого А.С., председателя Камышловской городской  территориальной избирательной  комиссии.

	Председатель Камышловской городской  территориальной избирательной  комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова